关于举行高中信息技术学科
新课程培训活动的通知
各县（市）、区教研室，市区各高、完中：

为做好新课程推广工作，切实提高我市高中信息技术教师实施新课程的能力与水平，更好地推进我市信息技术教学工作，经研究决定举行高中信息技术学科新课程教材、教法培训活动，现将有关事宜安排如下：
一、时间及内容安排：
	时  间
	培训内容
	专家

	25日

（星期六）
	上午8:30-11:30
	选修1
	朱晴婷

	下午2:00-5:00
	选修2
	曹红霞

	26日

（星期日）
	上午8:30-11:30
	必修
	蔡福民

二、地点：
郑州市第二中学阶梯教室（具体地址：大学路与桃源路交叉口向西500米路南）。
三、活动内容
高中信息技术必修模块和选修模块（算法与程序设计、多媒体技术应用）教材、教法培训。
四、参加人员
各县（市）、区高中信息技术学科教研员及教师，全市高中信息技术学科教师。请与会教师按时参加。
郑州市教育局教学研究室

                                二○○九年四月九日
PAGE
1